

Název malého projektu:	Ošetřovatelství pro pomocný personál
Žadatel:	Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
Kód výzvy:	7/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu									
1. Osobní náklady					Procent:	42,68%	Součet:	7 624,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	Vedoucí manažer projektu	DPP	6 měsíců, 45 hod měsíčně	Řízení projektu	hod	170	10	1 700,00 €	0,00 €
1.2	Manažer projektu	DPP	6 měsíců, 45 hod měsíčně	Řízení projektu	hod	170	10	1 700,00 €	0,00 €
1.3	Asistent manažera	DPP	6 měsíců, 45 hod měsíčně	Řízení projektu	hod	0	0	0,00 €	0,00 €
1.4	Koordinátor aktivit	DPP	Administrativní zajištění vzdělávacího kurzu, 48 hod	Řízení projektu	hod	48	10	480,00 €	0,00 €
1.5	Lektor 1	DPP	Příprava vzdělávacího kurzu 40 hod + 48 vyučovacích hodin (aktivita 3)	K08	hod	88	17,5	1 540,00 €	0,00 €
1.6	Lektor 2	DPP	Příprava vzdělávacího kurzu 40 hod + 48 vyučovacích hodin (aktivita 3)	K08	hod	88	17,5	1 540,00 €	0,00 €
1.7	Lektor 3	DPP	Příprava vzdělávacího kurzu 8 hod	K08	hod	8	17,5	140,00 €	0,00 €
1.8	Lektor 4	DPP	Příprava vzdělávacího kurzu 8 hod	K08	hod	8	17,5	140,00 €	0,00 €
1.9	Asistent lektora	DPP	Účast na aktivitě 3, pomoc s realizací nácviků a praktických ukázek	K08	hod	48	8	384,00 €	0,00 €
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování					Procent:	6,85%	Součet:	1 224,00 €	1 156,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
2.1	Cestovní náhrady	km	Spotřebované PHM + náhrada za PHM, předpokládaný počet ujetých km 3600 (setkání s partnerem, přípravy v místě realizace, samotná akce), detaily kap. 4.7 Žádosti	K01	3600	0,34		1 224,00 €	1 156,00 €
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby					Procent:	2,80%	Součet:	500,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
3.1	Grafika a tisk vzdělávacího materiálu	služba	Grafická úprava obsahu i titulní stránky, formální úprava, 18 Eur/hod, 20 hod	K08	1	360		360,00 €	
3.2	Tisk vzdělávacího materiálu	ks	Barevný tisk, vysokogramážní papír, 11 ks žadatel, 11 ks partner	K08	22	6		132,00 €	
3.3	Návrh a tisk plakátu	ks	Plakáty (o rozměrech minimálně 20 x 30 cm), barevné	Publicita	4	2		8,00 €	

4. Náklady na vybavení					Procent:	44,56%	Součet:	7 960,00 €	990,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	Interaktivní tabule s příslušenstvím - (refundaci proplaceno max. 50 % z příspěvku z EFRR doložených schválených způsobilých výdajů)	soubor	Interaktivní tabule, SW, ozvučení, pylony, projektor, kamera s mikrofonem	K08	1	4970		4 970,00 €	0,00 €
4.2	Materiál pro výuku	soubor	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	0	0		0,00 €	0,00 €
4.2.1	Kapna	soubor	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	30,5		122,00 €	0,00 €
4.2.2	Polštář	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	11,5		46,00 €	0,00 €
4.2.3	Prostěradlo	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	9,5		228,00 €	0,00 €
4.2.4	Látkové podložky	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	10		240,00 €	120,00 €
4.2.5	Gumovka	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	3		12,00 €	6,00 €
4.2.6	Jednorázové podložky	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	6,8		163,20 €	80,00 €
4.2.7	Lavory/ umyvadla (barevné odlišení na horní polovinu těla a na genitálie)	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	8	5,6		44,80 €	22,00 €
4.2.8	2x jednorázové žínky (na genitál vždy čistou/novou žínku)	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	8	3,8		30,40 €	15,00 €
4.2.9	Čistící pěna	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	6,8		163,20 €	80,00 €
4.2.10	Hřeben	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	1,1		4,40 €	2,20 €
4.2.11	Kartáček na zuby	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických dovedností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	10,3		247,20 €	120,00 €

4.2.12	Perorální tyčinky	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K09	24	1,5		36,00 €	18,00 €
4.2.13	Ústní voda	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K10	24	3,8		91,20 €	45,00 €
4.2.14	Ručník	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	3,4		81,60 €	40,00 €
4.2.15	Emitní miska	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	8	1,9		15,20 €	0,00 €
4.2.16	Jednorázová zástěra	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	13		312,00 €	150,00 €
4.2.17	Podložní mísa	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	7,3		29,20 €	14,00 €
4.2.18	Bažant	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	4	1,9		7,60 €	0,00 €
4.2.19	Pleny	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	4,9		117,60 €	55,80 €
4.2.20	Jednorázové podložky	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	7,6		182,40 €	90,00 €
4.2.21	Invalidní vozík	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	1	607,2		607,20 €	0,00 €
4.2.22	Respirátory	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	40	0,8		32,00 €	16,00 €
4.2.23	Jednorázové rukavice	ks	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	24	0,7		16,80 €	9,00 €
4.2.24	Dezinfekční gel	litr	materiálové vybavení nutné k tréninku praktických doveností vzdělávacího kurzu viz kap. 4.7	K08	20	8		160,00 €	107,00 €

5. Investice					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1								0,00 €	
6. Kancelářské a administrativní náklady					Procent:	3,11%	Součet:	555,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1	Účetnictví	služba	Vedení účetnictví projektu, 9 EUR/hod, 60 hod	Řízení projektu	1	540		540,00 €	0,00 €
6.2	Kancelářské potřeby	soubor	4 šanonny, euroobaly, papíry	Řízení projektu	1	15		15,00 €	0,00 €
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):		Procent:	100,00%	Součet: 17 863,00 €
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):		Procent:	73,17%	Částka: 13 071,30 €
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:		Procent:	73,17%	Částka: 13 070,35 €
vlastní zdroje:		Procent:	26,83%	Částka: 4 791,70 €
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:		Procent:	26,83%	Částka: 4 792,65 €
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:		Procent:	12,01%	Součet: 2 146,00 €
Investiční náklady:		Procent:	44,56%	Součet: 7 960,00 €
Neinvestiční náklady:		Procent:	55,44%	Součet: 9 903,00 €
Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena				
Příjmy malého projektu		Procent:	0,00%	Celkem: 0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování		Procent:	0,00%	Celkem: 0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu zadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Ivana Holásková			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Miriam Madunická			